Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Безруковская основная общеобразовательная школа»

Приказ

31.08.2023 г.                                                                                                                      №99/2

«О закреплении наставников на 2023-2024 учебный год»

На основании Положение о наставничестве, программы внедрения целевой модели

наставничества в  муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Безруковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2023-2024 учебный год  следующие наставнические пары:

Учитель-учитель

Ф. И. О.

наставляемого

должность Ф.И. О.

наставника

должность Цель

наставничества

Масловская Н. Б. Учитель

начальных

классов.

.

Казначеева Е. А. Зам. директора

по УВР

Куратор

внедрения

Целевой модели

наставничества

Адаптация на

новом месте

работы,

получение

представления о

традициях,

особенностях,

регламенте и

принципах

образовательной

организации

Шилова М. Н. Учитель

начальных

классов

Кашкина И. Н. Учитель

информатики

Помощь в

овладении

современными

программами,

цифровыми

навыками, ИКТ

компетенциями.

Зверева Г. Н. Учитель

начальных

классов

Кашкина И. Н. Учитель

информатики

Помощь в

овладении

современными

программами,

цифровыми

навыками, ИКТ

компетенциями.

Учитель-ученик

Ф. И. О.

наставляемого

класс Ф.И. О. наставника должность Цель

наставничества

Белов Марк 8б Шатобалова В. Н. Социальный

педагог

Профилактика

правонарушений,

коррекция

отклоняющегося

поведения,

социализация

учащегося

Егорова Алиса 4б Шатобалова В. Н. Социальный

педагог

Профилактика

правонарушений,

коррекция

отклоняющегося

поведения,

социализация

учащегося

Егорова Снежана 6 Шатобалова В. Н. Социальный

педагог

Профилактика

правонарушений,

коррекция

отклоняющегося

поведения,

социализация

учащегося

Егорова Софья 8а Шатобалова В. Н. Социальный

педагог

Профилактика

правонарушений,

коррекция

отклоняющегося

поведения,

социализация

учащегося

Казагашева

Эльвира

7а Шелтрекова Л. В. Учитель

географии

Развитие

интеллектуальных,

творческих и

коммуникативных

способностей

Чудоимова

Аксинья

7а Шелтрекова Л. В. Учитель

географии

Развитие

интеллектуальных,

творческих и

коммуникативных

способностей

Румынский

Климентий

8а Шелтрекова Л. В. Учитель

географии

Развитие

интеллектуальных,

творческих и

коммуникативных

способностей

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.